
МОШНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

ШЕЛЕПУСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МОШНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   
ЧЕРКАСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 НАКАЗ 

08.08.2022​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 38 

Про зміну назви закладу освіти 
 
​ Відповідно до рішення виконавчого комітету Мошнівської сільської ради  
Черкаського району Черкаської області  від 23.06.2022 № 28-2/VІІІ «Про зміну 
найменування закладів загальної середньої освіти Мошнівської сільської ради та 
затвердження їх Статутів», виписки з Єдиного державного реєстру юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 08.08.2022 
№503204318484  
 
НАКАЗУЮ: 

1.Змінити  повне  найменування закладу освіти з  Шелепуський заклад загальної 
середньої освіти І–ІІІ ступенів Мошнівської сільської ради Черкаського району 
Черкаської області (код – 24354910) на Шелепуський  ліцей Мошнівської  
сільської ради Черкаського району  Черкаської області та скорочене 
найменування з Шелепуський ЗЗСО І-ІІІ ступенів на Шелепуський ліцей. 
 
2. Груші Т.Д., заступнику директора з навчально-виховної роботи, Безуглій Н.Д., 
завідувачу господарства, довести до відома працівників інформацію про зміну 
найменування закладу освіти до 10.08.2022. 
 
3. Охріменко С.Д., секретарю-друкарці, внести відповідні записи про зміну назви 
закладу освіти до трудових книжок працівників до 01.09.2022. 
 
3. Працівникам закладу освіти внести зміни в документації закладу освіти. 
 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н.І.Троян  

 

З наказом ознайомлені: 

П.І.П. Дата Підпис П.І.П. Дата Підпис 

Груша Т.Д.   Безугла Н.Д.   



Безпала С.В   Попко О.О.   

Юрко Ю.М.   Шапошник Ю.В.   

Дере’янко Ю.М.   Охріменко С.Д.   

Юрко О.В.   Михайленко О.Г.   

Тесля В.В.   Корчемна Т.П.   

Остапенко А.І.   Іщенко В.Г.   

Білик Н.В.   Абрамович Т.У.   

Попович І.М.   Тесля В.Ф.   

Матухно О.Ю.   Шевченко С.А.   

Федоренко В.П.   Савенко Н.І.   

Віроцька Л.М.   Окіпняк В.М.   

Супрун С.С.   Задорожня Т.А.   

Жук Л.П.   Тесля О.А.   

Медведенко Н.В.   Корчемний О.М.   

Чепурна Н.В.   Матухно О.Ю.   

 

 


